Протокол
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по

адресу: гЛысьва, ул. Ленина, 48, проводимом в очно-заочной форме.

г. Лысьва «26» августа 2016г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме: собственник квартиры

№ 51 Козлович С.А. Очное обсуждение вопросов повестки собрания и принятие решения по ним состоялось:

22.08.2016г. во дворе дома № 48 по ул. Ленина. Заочная часть голосования по настоящей повестке

проводилась с 23.08.2016г. по 25.08.2016г.

Подсчет голосов осуществлялся по правилу: количество голосов собственника помещений

пропорционально общей площади этих помещений в отношении: 1 голос равен 1 кв.м, без округления.

Общее количество голосов собственников помещений составляет 7 547,20 голосов. Количество голосов

собственников помещений, присутствующих на собрании, составляет 4 455,50 голосов, что составляет 59,03%

от общего числа голосов. Кворум имеется, общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Об установке общедомового прибора учета тепловой энергии.

2. Условия и порядок оплаты установки общедомового прибора учета тепловой энергии.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:

ПОСТАНОВИЛИ: Установить общедомовой прибор учета тепловой энергии ориентировочной

стоимостью 550 000 руб.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4 455,50 голосов; «Против» - 0 голосов; «Воздержался» - 0 голосов.

Решение по вопросу принято.

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений:

ПОСТАНОВИЛИ: Оплатить управляющей организации ООО УК «ЖЭУ № 2» стоимость общедомового

прибора учета тепловой энергии и его установки в сентябре 2016г.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4 187,5 голосов; «Против» - 174,9 голосов; «Воздержался» - 93,1 голосов.

Решение по вопросу принято.

Инициатор общего собрания собственников С.А. Козлович